
 
 

OBEC BUKOVICE 
 

IČ 00653675 
 

 
 

Závěrečný účet obce za rok 2009  
   
 

zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění plat. předpisů 
  

 
ÚDAJE O OBCI: 

   
Adresa: OBEC Bukovice78, pošta Police nad Metují, PSČ 54954 
  
Telefonické spojení:    491541334  
   
elektronická podatelna: obec.bukovice@iol.cz  
 posta@obecbukovice.cz 
   
webové stránky obce na adrese: www.obecbukovice.cz 
   
základní územní jednotka: Bukovice ZUJ  547751 
  
počet obyvatel k datu 31.12.2009 : 388 
  
  

ZASTUPITELSTVO OBCE V ROCE 2009 
  
Starosta:   Václav Tlapák 
Místostarosta:  Jaromír Matějec 
  
Zastupitelstvo obce je 9členné. 
 
Jmenný seznam: 
Fulková Libuše   Hrušková Jitka  Sádovský Miroslav   
Hejnyš Josef   Jansa Michal   Šrůtek Milan ing. 
Horáková Lada  Matějec Jaromír  Tlapák Václav   
      
Výbory: finanční, kontrolní, kulturně-školská, sociální, životního prostřední a stavební 
 



Složení výborů: 
Kontrolní výbor:    Finanční výbor: 
Předseda: ing. Šrůtek Milan  Předseda: Hrušková Jitka 
Členové: Thérová I., Židová A.  Členové: Grim Jan, Holub O. 
 
Výbor kulturně-školský:  Výbor sociální: 
Předseda: Horáková Lada   Předseda: Fulková Libuše 
Členové: Mgr.Brátová, Holub O.  Členové: Vítková M., Tlapáková J. 
 
Výbor životního prostřední a stavební: 
Předseda: Hejnyš Josef 
Členové: Matějec M., Sádovský M. 
 
 
Počet jednání zastupitelstva obce za rok 2009:     
Veřejné zasedání ZO: č. 1 -  6, tj. celkem 6 jednání 
Porady starosty: č. 1 -  9, tj. celkem 9 jednání 
 
 
Obecně závazné vyhlášky obce Bukovice – platné v roce 2009 

 
OZV 3/2001 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu 

OZV2/2002 o udržování čistoty veřejného prostranství, ochraně životního prostředí, 
veřejné zeleně 

OZV 1/2004 o místních poplatcích 

OZV 3/2004 o znaku a praporu obce Bukovice a jejich užívání 

OZV 2/2005 Spisový a skartační řád 

OZV 3/2007 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství + příloha 

OZV 1/2008 obce Bukovice o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a způsob jeho výběru 
 
 
 

PRACOVNÍCI OBCE V ROCE 2009: 
 

1 pracovní smlouva – účetní obce 
1 pracovní smlouva (červenec až říjen 2009) – veřejně prospěšné práce 
 
 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
 
 

MAJETEK OBCE – PRONÁJMY, VÝPŮJČKY, SLUŽBY: 
  
Pronájem nebytových prostor a pozemků: 
Bukovice  č.p. 131 – 3x nájemní smlouvy  
Areál sběrného dvoru – 3x smlouvy o pronájmu pozemku 
Pronájem pozemku p.č. 243/4 – 1x smlouva o pronájmu pozemku 
 



Ostatní:  
ČMSS Náchod – 1x smlouva o výpůjčce 
PO ZŠ a MČ Bukovice – 1x smlouva o výpůjčce  
 
 

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE ZA ROK 2009 
 
   schválený RO upravený RO skutečnost 
Třída 1 Daňové příjmy    3 041 240,00     3 083 540,00  2 656 750,99 
Třída 2 Nedaňové příjmy     96 500,00      146 730,00      137 688,98 
Třída 3 Kapitálové příjmy       80 000,00       80 000,00        41 365,00  
Třída 4 Přijaté dotace      79 530,00     5 475 950,00     5 001 447,10 

 PŘIJMY CELKEM    3 297 270,00   3 856 270,00   3 855 247,18 
Třída 5 Běžné výdaje     2 880 110,00     4 394 970,00   4 195 548,44 
Třída 6 Kapitálové výdaje      678 000,00      483 820,00      100 109,00 

 VÝDAJE CELKEM     3 558 110,00     4 878 790,00   4 295 657,44 
Saldo: Příjmy-výdaje přebyt.(-)/ztráta(+)      -260 840,00   -597 160,00     -705 789,66 

 Splátky úvěrů 0,00      -858 000,00     -858 000,00 
 Stavební spoření 0,00 0,00 -85 367,80 
 Použité prostředky minulých       260 840,00      260 840,00      237 578,14 

Třída 8 FINANCOVÁNÍ CELKEM      260 840.00 -597 160,00 -705 789,66 
 
 
Stav účtu 933  
Stav účtu 933 k 1.1.2009    -365 431,06 (933 08) 
Financování                -340358,60 
Stav účtu 933 k 31.12.2009   -705 789,66 (933 09) 
 
 

PŘIJATÉ DOTACE 
 

UZ Položka Sch.rozp. Upr.rozp. Skutečnost 
  4112 - neinvestiční dotace SR  79 530,00 Kč 79 530,00 Kč    79 530,00Kč 

 4113 – neinv.trasfer - SZIF 0,00 Kč 858 000,00  Kč 857 994,00 Kč 
98348 4111 – volby  0,00 Kč   15 100,00 Kč    15 100,00Kč 
14008 4116 – Czech POINT 0,00 Kč 67 880,00 Kč 67 877,00 Kč 
13101 4116 – Úřad práce - VPP 0,00 Kč 53 960,00 Kč 53 959,00 Kč 
14004 4122 – neinv.dotace kraj (JSDH)          0,00 Kč  39 210,00 Kč   39 207,00 Kč 

  4122 - POV – ZŠ výměna oken 0,00 Kč 197 000,00 Kč 197 000,00 Kč 
 
 

 
VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU, ROZPOČTU KRAJE 

 

UZ Položka 
Poskytnutá 

dotace 
Skutečný 

výdaj Vratka dotace  
  4112 - neinvestiční dotace SR  77 820,00 Kč 77 820,00 Kč 0,00 Kč 

 4113 – neinv.transfer - SZIF 857 994,00 Kč 857 994,00 Kč 0,00 Kč 
98348 4111 – volby  15 100,00 Kč   15 566,00 Kč    -466,00 Kč 
14008 4116 – Czech POINT 79 837,00 Kč 67 877,00 Kč 11 960,00 Kč 
13101 4116 – Úřad práce - VPP 53959,00 Kč 53959,00 Kč 0,00 Kč 
14004 4122 – neinv.dotace kraj (JSDH) 39 207,00 Kč  39 207,00 Kč 0,00 Kč 

 4222 – inv.dotace- dost.splaškové k. 197 000,00 Kč 197 000,00 Kč 0,00 Kč 



 
 
POSKYTNUTÉ DOTACE, TRANSFERY, PŘÍSPĚVKY A HMOTNÁ VÝPOMOC 
 
PO ZŠ a MŠ Bukovice 581 296,00 Kč Na provoz 
PO ZŠ a MŠ Bukovice  406 789,30 Kč Výměna oken 
Město Police 103 850,00 Kč Neinv.nákl. na žáka, přestupk.řízení 
Město Teplice nad Metují 6 700,00 Kč Neinv.nákl. na žáka 
Knihovna Města Police 8 500,00 Kč Fin.příspěvek na nákup kniž. fondu 
Nadační fond Gymnázia Broumov 3 000,00 Kč Na reprezentaci školy 
DSO Policko 7 760,00 Kč Členské poplatky 
DSO Policko  22 020,00 Kč Vybavení obcí DSO tech., inv.transf. 
Spolek pro obnovu venkova  1 500,00 Kč Členské poplatky 
Svaz měst a obcí ČR 2 878,60 Kč Členské poplatky 
Tělováchova: Sokol, turiské, florb. 22 498,00 Kč Přísp.na činnost, volej.a florbal.turn. 
Přísp. na péči a pomoc post.dětem 10 900,00 Kč Pomůcky pro nevidomého L.Geislera 
Občané obce Bukovice 15 449,00 Kč Věcné dary při výročích a narozeních 

 
 

ROZVAHA K 31. 12. 2009 
 

A K T I V A : 
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 214 200,00 Kč 
031 Pozemky      2 105 476,00 Kč 
021 Stavby 13 246 456,26 Kč 
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 1 197 071,60 Kč 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 661 765,50 Kč 
042  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek      816 778,10 Kč 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 354 000,00 Kč 

  S t á l á   a k t i v a   (evidence majetku)    18 595 747,46 Kč  
 Oběžná aktiva 595 719,60 Kč 
 A K T I V A   C E L K E M : 19 191 467,06 Kč 

 
P A S I V A : 

 Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv 18 690 686,50 Kč 
 Cizí zdroje 500 780,56 Kč 
 P A S I V A   C E L K E M : 19 191 467,06 Kč 
 
 
DLUHOVÁ SLUŽBA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Daňové příjmy třída 1 2 656 750,99 Kč               
Nedaňové příjmy třída 2 137 688,98 Kč                  
Přijaté dotace - fin. Vztah 4112+4212 79 530,00 Kč                    
Dluhová základna 2 873 969,97 Kč               

Úroky 5141 5 431,86 Kč                      
Splátky jistin a dluhopisů 8xx2, 8xx4 858 000,00 Kč                  
Splátky leasingu 5178 -  Kč                              
Dluhová služba 863 431,86 Kč                  

Ukazatel dluhové služby 30,04%



 
 
Rozpočtový výhled v tis. Kč schválený v r.2008 na období 2009-2014 
 
 2009 2010 2011 2012 2013 2014 
daňové přijmy 3086 3131 3162 3209 3255 3317 
nedaňové přijmy 120 119 78 93 83 86 
přijaté dotace 75 745 80 80 85 95 
přijmy celkem 3281 3325 3320 3382 3423 3492 
výdaje celkem 3281 3341 3320 3382 3423 3492 
 

 
 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 
 

Účet Popis Stav k 31.12.2009 
231 Základní běžný účet                    25 712,20 Kč 
112 Zásoby                      0,00 Kč 
314 Poskytnuté zálohy (el.energie)                    177 060,00 Kč 
315 Pohledávky                    73 233,00 Kč 
316 Ostatní pohledávky 319 714,40 Kč 
321 Dodavatelé                    432 220,56 Kč 
331 Zaměstnanci                      47 104,00 Kč 
336 Závazky soc.zab. a zdr.poj.                      15 356,00 Kč 
342 Ostatní daně                        6 100,00 Kč 
901 Fond dlouhodobého majetku               18 595 747,46 Kč 
917 Peněžní fond                     0,00 Kč 
964 Saldo výdajů a nákladů -318 652,56 Kč 
965 Saldo příjmů 73233,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

Přehled přijatých dotací na investiční výstavbu od 1996 - do 2009 Obec Bukovice 

ROK AKCE                                        - od koho Výše dotace 
V souhrnu za 

položku 
SU Au - 
zařazení 

1996 Nástavba a st. úpravy ZŠ Bukovice        - OKÚ 400 000,00      

1998 Nástavba a st.úpravy ZŠ Buk.                 - OKÚ 2 000 000,00  2 400 000,00 021 0200 

2000 Plynofikace ZŠ Bukovice                        - SF ŽP 45 000,00  45 000,00  021 0200 

2004 Sběrný dvůr                                             - KRAJ 300 000,00  300 000,00   021 0610 

2004 Studie (Pěkovský potok                          - KRAJ 20 200,00  20 200,00 042 0020 

2004 Studie (protier.opatření nad obcí            - KRAJ 9  500,00  9 500,00  042 0020 
2004 Rohlas                                                     - KRAJ 26  000,00  26 000,00  022 0500 
2008 Územní plán obce                                   - KRAJ 134  000,00  134 000,00  041 0020 

2008 Dostavba splaškové kanalizace              - KRAJ 235 000,00  235 000,00 042 0020 

 celkem : 3 169 700,00 3 169 700,00 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

          Nové SÚ a AÚ v účetnictví 2010
 účty 2009                   účty 2010 hodnota aktiva pasiva

SÚ AÚ SÚ AÚ

ÚČTOVÁ TŘÍDA 0 - Dlouhodobý majetek

Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovatelný 0,00 0,00

O21 1O O21 O2OO stavby-budovy 9131294,60 9131294,60 0,00

O21 2O O21 O5O1 stavby-kanalizace 345000,00 345000,00 0,00

O21 20 O21 O4O1 stavby-komunikace 900757,00 900757,00 0,00

O21 20 O21 O4O2 stavby-veřejné osvětlení 770466,30 770466,30 0,00

O21 20 O21 O6O1 stavby-veřejný rozhlas 1171359,36 1171359,36 0,00

O21 20 O21 O6O2 stavby-nezařazené stavby 255850,00 255850,00 0,00

O21 20 O21 O6O3 stavby-budovy v zástavě (ČMZRB, SFŽP) 311729,00 311729,00 0,00

O21 20 O21 O3OO stavby - jiné nebytové domy (bez čp.) 360000,00 360000,00 0,00

O22 40 O22 O4OO samostatné mov. věci a soubory-stroje 105293,30 105293,30 0,00

O22 50 O22 O5OO samostatné mov. věci a soubory-přístroje 371442,30 371442,30 0,00

O22 60 O22 O6OO samostatné mov. věci a soubory-zařízení 694396,00 694396,00 0,00

O22 70 O22 O7OO samostatné mov. Věci a soubory - inventář 25940,00 25940,00 0,00

O28 4O O28 O4OO drobný DHM-majetek 3.000-40.000Kč 255492,50 255492,50 0,00

O28 5O O28 O5OO drobný DHM-majetek 3.000-40.000Kč 35887,00 35887,00 0,00

O28 7O O28 O7OO drobný DHM-majetek 3.000-40.000Kč 370386,00 370386,00 0,00

15105293,36 0,00 0,00

Účtová skupina 03 - Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 0,00 0,00

O31 OO O31 O3OO pozemky-zem. Půda + vodní plochy 64186,00 64186,00 0,00

O31 OO O31 O2OO pozemky-lesy 1677180,00 1677180,00 0,00

O31 OO O31 O4O1 pozemky-zastavěné plochy 28042,00 28042,00 0,00

O31 OO O31 O5OO pozemky-ostatní plochy 306656,00 306656,00 0,00

O31 OO O31 O6OO pozemky - zjednodušená evidence 29412,00 29412,00 0,00

2105476,00 0,00 0,00

Účtová skupina 04 - Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 0,00 0,00

O41 2O O41 OO2O nedokončený DNM-územní plán 214200,00 214200,00 0,00

O42 2O O42 OO2O nedokončený DHM-proj.dokument. 479511,10 479511,10 0,00

O42 11 O42 O11O nedokončený DHM-čp.131 337267,00 337267,00 0,00

1030978,10 0,00 0,00

Účtová skupina 06 Finanční majetek 0,00 0,00

69 0 O69 OOOO Ostatní dlouhodobý fin.majetek 354000,00 354000,00 0,00

354000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Účtová skupina 23 - Bankovní účty územních samosprávných celků 0,00 0,00

231 1O 231 O1OO ZBÚ-konečný zůstatek na účtě 25712,20 25712,20 0,00

25712,20 0,00 0,00

Účtová skupina 26 - Peníze 0,00 0,00

263 OO 263 OOOO ceniny-známky 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Účtová třída 3 - Zúčtovací vztahy 0,00 0,00

Účtová skupina 31 - Krátkodobé pohledávky 0,00 0,00

 a krátkodobé úvěry a půjčky

Účtová třída 2 -Účty rozpočtového hospodaření, krátkodobý finanční majetek 

 



Účtová třída 3 - Zúčtovací vztahy 0,00 0,00

Účtová skupina 31 - Krátkodobé pohledávky 0,00 0,00

314 30 314 OO3O zálohy na el.en. 177060,00 177060,00 0,00

316 15 O69 OOOO stavební spoření 314646,40 314646,40 0,00

316 30 311 OO2O odběratelé-vystavené faktury 5068,00 5068,00 0,00

315 14 315 OO14 pohl. za rozpoč. příjmy-místní popl. 3233,00 3233,00 0,00

315 15 315 OO15 pohl. za rozpoč. příjmy-prod.pozemku 70000,00 70000,00 0,00

570007,40 0,00 0,00

Účtová skupina 32 - Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 0,00 0,00

321 1O 321 OO1O dodavatelé - neinv. 369573,00 0,00 369573,00

321 3O 321 OO3O dodavatelé - inv. 62647,56 0,00 62647,56

432220,56 0,00 0,00

Účtová skupina 33 - Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 0,00 0,00

331 1O 331 OOOO zaměstnanci-čistá mzda 47104,00 0,00 47104,00

336 1O 336 O1OO zúčtování pojištění-ZP zaměstnanec 2513,00 0,00 2513,00

336 11 336 O11O zúčtování pojištění-ZP zaměstnavatel 5021,00 0,00 5021,00

336 2O 336 O2OO zúčtování pojištění-SP zaměstnanec 1628,00 0,00 1628,00

336 21 336 O21O zúčtování pojištění-SP zaměstnavatel 6194,00 0,00 6194,00

62460,00 0,00 0,00

Účtová skupina 34 Zúčtování daní, dotací a ostatních zúčtování 0,00 0,00

342 1O 342 O1OO jiné přímé daně-daň zálohová 4920,00 0,00 4920,00

342 11 342 O11O jiné přímé daně-daň srážková 1180,00 0,00 1180,00

6100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Účtová skupina 40 Jmění účetní jednotky a upravující položky 0,00 0,00

933 97 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let 2000 2665227,59 2665227,59 0,00

933 98 401 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-1997 -2779696,08 -2779696,08 0,00

933 99 401 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-1998 -876970,39 -876970,39 0,00

933 OO 401 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2001 434702,85 434702,85 0,00

933 O1 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2001 -326633,73 -326633,73 0,00

933 O2 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2002 424739,20 424739,20 0,00

933 O3 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2003 -11315,85 -11315,85 0,00

933 O4 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2004 -587973,47 -587973,47 0,00

933 O5 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2005 165743,78 165743,78 0,00

933 O6 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2006 330553,68 330553,68 0,00

933 O7 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2007 -42125,02 -42125,02 0,00

933 O8 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2008 969178,50 969178,50 0,00

933 O9 4O1 O933 jmění ÚJ-převod zúčt. minulých let-2009 -705789,66 -705789,66 0,00

964 OO 4O1 O964 jmění ÚJ-saldo výdajů a nákladů 318652,56 318652,56 0,00

965 OO 4O1 O965 jmění ÚJ-saldo příjmů a výnosů 73233,00 0,00 73233,00

901 OO 4O1 O901 jmění ÚJ-majetek 15516047,46 0,00 15516047,46

901 OO 403 OO96 dotace r. 1996 400000,00 400000,00

901 OO 403 OO98 dotace r. 1998 2000000,00 2000000,00

901 OO 403 OOOO dotace r. 2000 45000,00 45000,00

901 OO 403 OOO4 dotace r. 2004 355700,00 355700,00

901 OO 403 OOO8 dotace r. 2008 279000,00 279000,00

18647274,42 0,00 0,00

dlouhodobé závazky a pohledávky, závěrečné účty a zvláštní zúčtování, 

Účtová třída 4 - Jmění, fondy, výsledek hospodaření, rezervy, 

 
 
 
 



 
Účtová skupina 49 Závěrkové účty a zvláštní zúčtování   0,00 0,00 

961 OO   491 OOOO otevření účtů 19169761,02 19169761,02 19169761,02 

    19169761,02   0,00 0,00 

Účtová třída 9         0,00 0,00 

972 OO   901 O1OO jiný drovný DNM-majetek 0-7.000 18712,00 18712,00 0,00 

972 OO   9O2 O1O1 jiný drobný DHM-maj. 0-3.000Kč čp.131 5206,00 5206,00 0,00 

972 OO   902 O1O2 jiný drobný DHM-maj. 0-3.000Kč čp.78 46000,00 46000,00 0,00 

972 OO   902 O1O3 jiný drobný DHM-maj. 0-3.000Kč SDH 204133,40 204133,40 0,00 

971 OO   903 O1O1 majetek DSO ve výpůjčce 2005 62464,00 62464,00 0,00 

971 OO   903 O1O2 majetek DSO ve výpůjčce 2006 33806,63 33806,63 0,00 

971 OO   903 O1O3 majetek DSO ve výpůjčce 2007 69280,00 69280,00 0,00 

971 OO   903 O1O4 majetek DSO ve výpůjčce 2008 5709,00 5709,00 0,00 

971 OO   903 O1O5 majetek DSO ve výpůjčce 2009 31990,00 31990,00 0,00 

999 OO   999 O9O1 vyrovnávací účet k podrozvaze-902 18712,00 0,00 18712,00 

999 OO   999 O902 vyrovnávací účet k podrozvaze-933 255339,40 0,00 255339,40 

999 OO   999 O903 vyrovnávací účet k podrozvaze-966 203439,63   203249,63 

    954792,06 0,00 0,00 

           Celkem aktiva a pasiva 

 
  38816823,07 38816823,07 

 
 
 
ZHODNOCENÍ HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLA A 
MATEŘSKÁ ŠKOLA BUKOVICE 
           v tis.Kč 
 Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 
VÝNOSY CELKEM 3 576,10 Kč 269,50 Kč 
Příspěvek na provoz od zřizovatele 580,00 Kč  
Státní dotace 2688,60 Kč  
Ostatní výnosy 0,14 Kč  
Tržby z prodeje služeb a vlastní výrobky 307,36 Kč 269,50 Kč 
NÁKLADY CELKEM 3 525,57 Kč 262,08 Kč 
Spotřeba materiálu 453,16 Kč 137,50 Kč 
Spotřeba energie 279,31 Kč 11,00 Kč 
Opravy a udržování 33,32 Kč  
Ostatní služby 136,51 Kč   
Mzdové náklady vč. zákonného pojištění 2 605,69 Kč 113,58 Kč 
Ostatní náklady 17,58 Kč   
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ (+zisk/-ztráta) 50,53 Kč 7,42 Kč 
ROZDĚLENÍ ZISKU 50,53 Kč příděl do 

rezervního fondu 
7,42Kč příděl do 
fondu odměn 

 
Finanční hospodaření  a vypořádání příspěvkové organizace bylo schválen zastupitelstvem 
obce dne 25.2.2010.  Hospodaření organizace v hlavní i ve vedlejší činnosti bylo ziskové. 
Přezkoumání hospodaření  obce Bukovice za rok 2009  bylo provedeno dne 1.12.2009 a 
dne 13.4.2010 zaměstnanci Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odborem kontroly, 
na základě žádosti starosty obce.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Bukovice za rok 2009 je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v zastupitelstvu 
obce Bukovice. 
 
 
 
 



 
 
Závěr zprávy: 
Při přezkoumání hospodaření obce Bukovice za rok 2009 podle § 10 odst.2 zákona č. 
420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí nebyly zjištěny  chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 
420/2004 Sb. kromě chyb a nedostatků uvedených v textu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, odstraněných v průběhu přezkoumání. 
 
 
 
 

Součástí závěrečného účtu je: 
 

- zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bukovice za rok 2008 
- výkaz Fin 2 – 12 M, výkaz Úč OÚPO 3 – 02 (rozvaha), výkaz Úč OÚPO 5 – 02      
   (příloha) obce Bukovice sestavené k 31.12.2009 
- výkaz Úč OÚPO 3 – 02 (rozvaha), výkaz Úč OÚPO 4 – 02 (výkaz zisku a ztrát),   
   Úč OÚPO 5-02 (příloha) příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bukovice sestavený  
   k 31.12.2009 
 
 
 
Všechny uvedené dokumenty jsou k nahlédnutí na obecním úřadu. 
 
 
Závěrečný účet obce bude projednán v zastupitelstvu obce 17.6.2010, občané mohou podat 
připomínky do 17.6.2010. 
 
 
 
 
 
                                                                             Václav Tlapák - starosta obce 
 
V Bukovici 20.5.2010 
 
Vypracovala:  Pohlová Helena                                     
 
Schválil: Václav Tlapák 
 
Projednáno v zastupitelstvu Obce Bukovice dne …………………….. č. usnesení ………………….. 
 
 
Vyvěšeno:  1.6.2010 
 
Sejmuto:  17.6.2010 


